

בדקת האם את/ה זכאית לאשפוז ביתי?



תחום האשפוז הביתי, כתחליף לאשפוז בבית חולים, התפתח בישראל מתפיסה רפואית לשה יש יתרון בריאותי בכך שהחולה מתמודד עם חוליו בסביבתו הטבעית, בביתו עם יקיריו וגם כמענה למצוקת המחוסר במיטות אשפוז. בתקופת הקורונה הגיע מספר אישפוזי הבית לשיא, ומאז יש השקעה והשתללות מצד המערכת בטיוב ושיפור אישפוזי הבית. בעקבות כך, גדל מספר מאושפזי הבית מידי שנה.

הקטנת תופעות של דמנציה וירידה בתפקוד של מבוגרים החוזרים לביתם אחרי אשפוז ממושך, הקטנת הסיכון לזיהומים, בנוסף לתחושה הטובה של החולה שנמצא בסביבה הביתית המוכרת לו, מקיף בבני משפחה וחברים, הם מיתרונותיו הבולטים של האשפוז הביתי.

בכתבה הבאה מפורטים סוגי אישפוזי וטיפולי הבית והזכאיות להם.
קראו ובדקו האם גם אתם או יקיריכם זכאים לאשפוז ביתי.

עדכון נוהל 127 - תכשירי ביוסימילאר

החודש פרסם משרד הבריאות טיוטת עדכון מספר 4 לנוהל 127:

"תנאי רישום בתכשירי ביוסימילאר – Biosimilar".

עיקרי העדכון: הורדת ההתייחסות לתנאי שימוש בתכשירי ביוסימילאר, הגדרה של תחליפיות לתכשיר ביוסימילאר, הגדרת תחליפיות לתכשיר ביוסימילאר במעמד הרישום, פירוט אודות התינוש הנרשם לאחר רישום התכשיר.

מוזמנים לקרוא את **נייר העמדה** ששלחה האגודה לזכויות החולה.

ארגוני חולים הדור הבא: אוספים מידע בדרך להשפעה ושינוי מדיניות לטובת המטופל



בסוף מאי נערך במלון הילטון כנס טלדן בנושא "ביג דאטה וחוכמת המונים בשירותי הרפואה והבריאות".

הברצאותה בכנס התייחסה נעמה וינר, מנכ"לת האגודה, לזכויות החולים וארגוני החולים בעידן הטכנולוגי והתקשורת המודרני, בו המידע הוא כוח עצמתי שיכול לשנות את תהליכי קבלת ההחלטות והמדיניות בתחום הבריאות.

כיום לעמותות המטופלים יש קשר רציף, לעיתים של שנים, עם מטופלות ומטופלים, בתקופות שיא של המחלה וגם בתקופות של שיגרה. קשר של אמון הדדי שדרכו העמותה למדה על חיי המטופלים באספקטים שונים ולא רק אלה הקליניים. העמותה רואה את המטופלות בצורה הוליסטית על כל גווני חייו.

המידע שמטופלים משתפים בקשר המיוחד הזה הוא חשוב וייחודי וישנן מגוון דוגמאות של עמותות שידעו לתעתל את המידע שנאסף ובאמצעותו הובילו להשפעה ושיפור המערכת לטובת המטופלים.

מוזמנים לעיין בחוברת הכנס <<
<https://bit.ly/3oBdFD8>

סיפור הצלחה

אישה בשבוע 33 להריונה סבלה מכאבים חזקים בבטנה, היא התקשרה למוקד אחיות של הקופה, שם נאמר לה שהיא יכולה לגשת לרופא נשים למחרת, לפנות למוקד חירום שנמצא כשעה וחצי נסיעה מבייתה או לפנות למימון.

משחמירה כאביה החליטה לפנות לקבלת טיפול במימון.

לאחר שטופלה ושוחזרה הגישה בקשה לטופס התחייבות לקופה ובקשתה נדחתה. על רקע זה פנייתה אלינו.

לאחר בירור הנושא פנינו לפניות הציבור של הקופה בבקשה שישלמו עבור הביקור במימון, לאור מה שאנאמר לה במוקד הטלפוני, והבקשה אושרה.

בדקו האם גם אתם זכאים ל**פטר מתשלום** בפניית מימון.

פניתם למימון והקופה מסרבת לנפק טופס התחייבות? מוזמנים לפנות אלינו.



מנהלים/ות או עובדים/ות בעמותות חולים? מוזמנים/ות להצטרף!

בחודש הקרוב יתקיימו שני אירועים מיוחדים:

יום עמותות חולים בנושא בני משפחה מטופלים בטבע, ומפגש עמותות מטופלים בבית חולים **רפאל**.

מוזמנים/ות להירשם ולהבטיח את מקומכם/ן.

יום עמותות חולים 2023

בסימן בני משפחה מטופלים

שעה	תוכנית
8:30 - 9:15	התכנסות וכיבוד קל
9:15 - 09:30	דברי פתיחה: יוסי מנכ"ל טבע ישראל
	ד"ר רוני מאור , מנהל המערך הרפואי, טבע ישראל
	נב. חופית נב , מנהלת המרכז האקסם שב טבע ישראל
	נב. נעמה וינר , מנכ"לת האגודה לזכויות החולה
9:45 - 10:45	פגישת בני משפחה מטופלים:
	נב. ריטה פורמן מר. יוסי מוססי
	מר. שמעון מועז נב. דפנה דקל
10:45 - 11:15	הרצאה המטופל במרכז ומה איתו? התמודדות עם סטטוס בן משפחה מטופל
	ד"ר צבי פינש
11:15 - 11:30	הפסקה
11:30 - 11:50	הרצאה: בני משפחה מטופלים- תמונת מצב עכשווית
	נב. רחל כדאני , מנכ"לת עמותת CareGivers ישראל
11:50 - 12:20	הרצאה: ארץ עושים שינוי מדינות?
	ד"ר נילי תמיר , עו"ס, כאן רשת ב'
12:20 - 13:00	שוכחות ענויים- הצעות לכינוי מדינות שכ נושאים שעל סדר היום: תעסוקתיים, רגשיים, ביוקרטיים, חברתיים, ככלכליים
13:00 - 14:00	הצגת התוצאות בפני צוות חשיבה
	ד"ר ניחל תמיר - עו"ס, כאן רשת ב'
	ד"ר הנה הדס - מנכ"לת עמותת אנוש
	נב. רחל כדאני - מנכ"לת עמותת CareGivers ישראל
	נב. נעמה וינר - מנכ"לת האגודה לזכויות החולה
14:00 - 14:15	סיכום יום

מספר המקומות מוגבל, אנא אשרו השתתפות בהקדם
ככתובת מיי"כ: Hofit.gelb@teva.co.il או למספר: 054-4632834

התאנה 1, פארק תעשיית, תל אביב - חדר אכיל

מפגש עמותות מטופלים

הנכם מוזמנים למפגש העמותות

ביום חמישי, 22 ביוני 2023, בשעה 18:30

בתוכנית

18:30 התכנסות ומיניגלינג

19:15 פאנל "לומדים מניסיון", בכירי קופות החולים בשיח פתוח על קשרי עבר ועתיד עם עמותות מטופלים

רופא'ת נחמן אש, מנכ"ל משרד הבריאות וראש חטיבת הבריאות של מכבי לשעבר

ד"ר אורית ועקובסון, סמנכ"ל וראש חטיבת הקהילה בשירותי בריאות כללית לשעבר

סיגל רגב, יו"ר בית החולים רפאל ומנכ"לת קופת חולים מאוחדת לשעבר

20:15 הרצאה של הגר סידס "שיווק לא סטנדרטי ברשתות החברתיות"

שעת סיום משוערת 21:00

גג האירועים, בית החולים רפאל,
פארק עתידים, ת"א
נשמח לראותכם
להרשמה

זה לוקח רק דקה...

זה לוקח רק דקה... האגודה לזכויות החולה מאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומבילה שניונים רוחביים למען כלל המטופלים. בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם. להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

אני רוצה לתרום לאגודה

#מהשמעימגיע

תוכלו לפנות אלינו בדרכים הבאות:

03-6022934

info@patients-rights.org

www.patients-rights.org

האגודה לזכויות החולה בישראל
רחוב סעדיה גאון 26, תל אביב, 61066



להסרה | דווח כספאם

נשלח באמצעות תוכנת ActiveTrail